様式Ｃ－６０－５（記入例）

独立行政法人

日本学術振興会理事長　殿 平成２７年　○月　○日

印

　　応募区分（下記①～③のうち該当するものを○で囲むこと。）

平成28年3月○日

　事業計画変更承認申請をした場合に記入。（複数回の申請がある場合、全ての申請年月日を記入。）

平成２６年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（研究成果公開促進費）実績報告書（２）

申請団体所在地

〒 ○○○－○○○○

○○都○○区○－○

ﾌﾘｶﾞﾅ

会長　○○　○○

　平成2６年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金)（研究成果公開促進費）国際情報発信強化の取組について、
下記のとおり補助事業の実績を報告します。

課題番号

繰越承認
繰越承認日：平成27年3月○日
繰越承認額：　　6,000,000　円

補助事業
完了時期

円

取
組
の
実
施
概
要

　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○。○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○、○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。
　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○、
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○。○○○○○○○○○○○○○○○○○○○、○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○。

　①国際情報発信強化（Ａ）　　②国際情報発信強化（Ｂ）　　③オープンアクセス刊行支援

○○○○○○○ガッカイ

申請団体名称 ○○○○学会

ﾌﾘｶﾞﾅ カイチョウ　○○○　○○○

代表者
職名・氏名

翌年度繰越額
（利息額含む）

　　　　　　　　　　　　　　6,000,000円

交付決定額

２６○○○○ 13,000,000

　平成２６年度所要経費

取 組 の
名　　称

○○○○○○○○○○○○○○○の取組

①種別Ⅰ（英文率100%）　　②種別Ⅱ（英文率100％未満）

種別（下記①～②のうち該当するものを○で囲むこと。）

交付申請時の額
（事業計画変更承認申請済

の場合は、変更後の額）
13,000,000円

年度内の実支出額
（利息額含む）

申　請　日 　平成　　　年　　　月　　　日

学術刊行物の
名　　称

○○○○○○○○○

7,000,000円

実支出額は補助金からの支出額を記載し

てください

「取組の実施概要」欄には様式Ｃ－２６「繰越を必要と

する理由書」に記載した内容に基づいて記述してくださ

い。

(1) 直接出版費

(2) シンポジウム開催経費

(3) シンポジウム用パンフレット印刷費

円(25)

円(24)

円(23)

円(22)

円(21)

円(20)

円(19)

円(18)

円(17)

円(16)

円(15)

円(14)

円(13)

円(12)

円(11)

円(10)

80,000 円(9) 編集委員会委員旅費

100,000 円(8) 編集委員会開催経費

1,680,000 円(7) 編集専門事務員雇用経費

0 円(6) 広告宣伝費

50,000 円(5) 消耗品費

290,000 円(4) シンポジウム講演者謝金

550,000 円

2,180,000 円

2,070,000 円

内　　　　　　　　訳

7,000,000 円平成26年度実支出額

１ページ目の実支出額（補助金からの支

出額）を記載してください

	C-60-5